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Get excited about our new packaging!

We're switching from plastic to paper-based
packaging. That's why you might find a mix of
paper and plastic in our boxes!

Nos nouveaux emballages vous emballeront !

Nous passons des emballages en plastique
aux emballages a base de papier.

C'est pourquoi vous pourriez trouver un
mélange de papier et de plastique

dans nos boites !

iTe presentamos nuestros nuevos empaques!

Estamos sustituyendo las bolsas de plastico
por bolsas con base de papel. jPor eso,
puedes encontrar una mezcla de papel y
de pldstico en nuestras cajas!

% LEGO.com/sustainable-packaging



























1



0%y) 35

11

12



\\1’_.\3

3x

12

13



14




&

1x

14

15



15

16




17






19






{j)

21






















12

11




29



30






16

32



17

N
N










36



37






o
o]




26

40






(=]

2x
614101

2x
6172366

302301

=

6x
6051511

=
6x
6034044

42

€

2x
6252746

=&

6x
6268821

371001

SERT,
1x
4515347

2x -
616745

<D

x
6232029

L

3x
307021

g

4x
302421

«

Ix
6335377

2x
403221

2x
6066342

2x
6029946

&

1x
6186398

>

1x
4515365

<>

Lx
6092585

12x
6047276

302126

370926

4587844

6338170



4243819

o

2x
6167464

<

7x
6336530

v

8x
6175968

6x
4519195

S

6x
6274739

S

6x
6292200

&
Ix

6245307

S

4Lx
302424

x
6210400

e

x
6338181

Ix
6031821

/

Ix
6390840

©

Ix
4558593

Ix
4243821

=

2x
6307999

Q

®

2x
2x
ORI 6271165
@ Ix
i 6296859

6028736

’@ @g

Ix

4ix
4654580

6135494

Customer Service
Kundenservice

Service Client

Assistenza clienti

Atencién al cliente

Servigo de Apoio ao Consumidor
Ugyfélszolgalat

Klientu apkalpo$anas dienests
Serviciul pentru client
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aA>>a—<x—H4—EX
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LEGO.com/service



Terms & Conditions apply

GEWINNE

Scanne diesen QR-Code
oder geh auf LEGO.COM/
PRODUCTFEEDBACK

und gib uns dein kurzes
Feedback zu diesem LEGO?
Set. Dann hast du die Chance,
einen coolen LEGO Preis zu
gewinnen.

Es gelten die
Teilnahmebedingungen

Scan this QR code or go to

LEGO.COM/PRODUCTFEEDBACK and give us
your short feedback about this LEGO® set for
a chance to win a cool LEGO prize.

I

GAGNE

Scannez ce code QR ou
rendez-vous sur LEGO.COM/
PRODUCTFEEDBACK

pour donner votre avis sur ce
produit LEGO® et avoir une
chance de gagner un prix
LEGO.

Voir Conditions Générales

__‘I

—

GANA

Escanea este cédigo
QR o visita LEGO.COM/
PRODUCTFEEDBACK

y comparte con nosotros tu
opinidn sobre este set LEGO® para
tener fa oportunidad de ganar un
fantdstico premio LEGO.

Términos y Condiciones
aplicables

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the/sont des marques de commerce du/
son marcas registradas de LEGO Group. ©2022 The LEGO Group.
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